"ما پیشتر به ضرورت تشکیل شورا رسیده بودیم، ولی طرح آن در این برهه از زمان به علت پدید آمدن زمینه مناسب برای پذیرش و اقبال به این اقدام انجام گرفت." (بهروز کارونی، **تشکل‌های کارگری؛ خط قرمزی برای تمام دولت‌ها**، دوشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۸ - ۰۸ فوریه ۲۰۱۰)

<http://zobeahan.blogspot.com/> و http://zobeahan.blogspot.com/۲۰۱۰/۰۲/blog-post_۱۴.html

^۹ - مقاله مربوط به افزایش اعتراضات جنبش کارگری بعد از آغاز حرکت‌های اعتراضی جامعه در لینک زیر می‌باشد: